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Lista vanjskih trenera i konsultanata te praktičara organa uprave u BiH koji su 
uspješno završili trening trenera „Izrada strateških dokumenata u Federaciji BiH“ 

R.br. Ime i prezime: E-mail adresa: Grupa 

1 Marko Martić marko@gea.ba Trener 

2 Snežana Mišić Mihajlović smisic12@gmail.com Trener 

3 Almir Zulić almirzulic@gmail.com 1 

4 Amra Fetahović  amraislamovic@gmail.com  1 

5 Anera Kečo  anera@novigradsarajevo.ba   1 

6 Bahrija Umihanić umihanicb@gmail.com 1 

7 Elvedin Miljković elvedinmiljkovic@gmail.com  1 

8 Goran Janković goran.jankovic.bl@gmail.com 1 

9 Ivan Jurilj ivan@eui-zzh.ba 1 

10 Ivana Bujas Rupić  ivana@platforma22.hr  1 

11 Ivana Mišković ivana.velic.miskovic@gmail.com 1 

12 Jelena Sarić  jelenaracic@hotmail.com  1 

13 Maida Fetahagić masa5541@yahoo.com 1 

14 Maja Čolović-Daul  maja.daul@gmail.com  1 

15 Mirna Dabić Davidović dabic.mirna@gmail.com 1 

16 Mišel Pavlica  pavlica@spinter.net  1 

17 Nermin Bešlagić nermin.beslagic@maglaj.ba 1 

18 Srećko Bogunović srecko.bogunovic@edabl.org 1 

19 Suad Rošić  suad.rosic@gmail.com  1 

20 Tomislav Todorović t.todorovic74@gmail.com  1 

21 Vedad Suljić vsuljic@ceteor.ba 1 

22 Zlatan Musić  zlatanmusic11@gmail.com  1 

23 Aleksandar Živanović zaleksandar@yahoo.com 2 

24 Almir Peštek  almir.pestek@efsa.unsa.ba  2 

25 Amila Pilav-Velić amila.pilav-velic@efsa.unsa.ba 2 

26 Amir Hadžić  amirhadzic68@gmail.com  2 

27 Dijana Dedić dijana.dedic@rausk.ba 2 

28 Dinka Bujas dinkabujas@gmail.com 2 

29 Emir Oković okovic.emir@hotmail.com 2 

30 Jelena Kuzmanović Šalipur jelena_kuzmanovic@yahoo.com 2 

31 Jelena Majkić j.simic.majkic@gmail.com 2 

32 Mirza Pale mirza@cedes.ba 2 

33 Mitar Perušić  mperusic@teol.net  2 

34 Muamer Hodžić  muameroc@gmail.com 2 

35 Nedim Čelebić nedim.celebic@gmail.com 2 
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36 Nedim Kasumović nedim.kasumovic@sbk-ksb.gov.ba  2 

37 Nijaz Avdukić nijaz.avdukic@fzzpr.gov.ba 2 

38 Samra Ljuca samra.ljuca@adsfbih.gov.ba 2 

39 Sanja Karadža sanja.karadzaa@gmail.com  2 

40 Slađana Simić sladjana.tz@gmail.com 2 

41 Tanja Dujo tanja.dujo@sbk-ksb.gov.ba 2 

42 Tatjana Muhić muhic.tatjana@gmail.com 2 

43 Adis Behrem behrem_adis@hotmail.com 3 

44 Almir Paočić almir@ceo.ba 3 

45 Ana Soldo ana@eui-zzh.ba 3 

46 Đenana Čolaković djenana.colakovic@zdk.ba 3 

47 Edo Omerčević edo.omercevic@cpa-bih.org 3 

48 Emina Kašmo emina.kasmo@zpr.ks.gov.ba 3 

49 Emina Osmanagić eosmanagic@asocijacijaxy.org  3 

50 Lejla Brčkalija brckalijalejla@gmail.com 3 

51 Nemanja Kovačević  kovacevic.nemanja844@gmail.com  3 

52 Olivera Nedić odeordic@hotmail.com 3 

53 Pavle Miovčić pavle.miovcic@edabl.org 3 

54 Ramo Palalić ramopal@gmail.com 3 

55 Rijad Kovač rijad.kovac@fzzpr.gov.ba 3 

56 Samra Katkić-Kulaš saamra@hotmail.com 3 

57 Sanela Smajlović sanela.c.smajlovic@gmail.com 3 

58 Senad Ovčina osenad@tk.kim.ba 3 

59 Zlatan Hrncic zlatan.hrncic@gcfbih.gov.ba 3 

60 Zlatko Sarić zlatkosaric1@gmail.com 3 

Napomena:  

Navedeni učesnici su uspješno završili trening trenera „Izrada strateških dokumenata u Federaciji BiH“ koji je 
organiziran u sklopu projekta Integriranog lokalnog razvoja (ILDP) i projekta „Podrške pripremi za 
provođenje Ciljeva održivog razvoja“1, a u saradnji sa Agencijom za državnu službu FBiH i Federalnim 
zavodom za programiranje razvoja u periodu maj-juni 2020. 

Usljed „Covid 19“ ograničenja, trening trenera je organiziran u formi dvodnevnog webinara. Zbog velike 
zainteresiranosti trenera, konsultanata i praktičara iz organa uprave za pohađanje treninga trenera, 
organiziran je webinar za tri grupe učesnika: I grupa 20-21 maja; II grupa 26-27 maja; III grupa 02-03 juna, 
2020. godine.  

Uspješno završeni trening trenera je preduslov za prijavljivanje na javne oglase Agencije za državnu službu FBIH za 
pružanje trenerskih usluga, te trenerskih i konsultantskih usluga iz oblasti izrade strateških dokumenata u FBIH, 
koje organizuje ILDP direktno ili u saradnji sa partnerskim institucijama u FBiH, tokom 2020 i 2021 godine.  

 
1 ILDP je zajednički projekat Vlade Švicaske i UNDP, dok Projekat podrške pripremi za provođenje Ciljeva održivog razvoja koji provodi UNDP uz 
podršku Vlade Švedske.  
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